
ZARZĄDZENIE NR 0050.402.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam co 
następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
764,00 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 

764,00 zł. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 25.552.130,83 zł. 
a) dochody bieżące 21.190.020,83 zł. 
b) dochody majątkowe 4.362.110,00 zł. 
2) wydatki ogółem 28.829.478,83 zł. 
a) wydatki bieżące 18.827.191,09 zł. 
b) wydatki majątkowe  10.002.287,74 zł. 

. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5E4120-9DB7-4A3B-B0BB-FDE2F804F074. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 0050.402.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 11 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 634 068,76 764,00 634 832,76

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 920,00 764,00 2 684,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 920,00 764,00 2 684,00

Razem: 25 551 366,83 764,00 25 552 130,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5E4120-9DB7-4A3B-B0BB-FDE2F804F074. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 0050.402.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 11 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 349 400,76 764,00 1 350 164,76

85215 Dodatki mieszkaniowe 48 190,00 764,00 48 954,00

3110 Świadczenia społeczne 48 152,35 749,02 48 901,37

4300 Zakup usług pozostałych 37,65 14,98 52,63

Razem: 28 828 714,83 764,00 28 829 478,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5E4120-9DB7-4A3B-B0BB-FDE2F804F074. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.402.2021 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 11 października 2021 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
764,00 zł. 
 
Zwiększono  dochody bieżące o kwotę 764,00 zł. 
Zadania zlecone w kwocie 764,00 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa, środki pochodzące z rezerwy celowej z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej w kwocie 749,02 zł. oraz koszty obsługi tego 
zadania realizowanego przez gminę w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych 
w gminie w kwocie 14,98 zł. Dotacja na IV kwartał 2021 r. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
764,00 zł. 
 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 764,00 zł. 
Zadania zlecone w kwocie 764,00 zł. 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych 
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej w IV kwartale 2021r. w kwocie 749,02 zł. 
oraz kosztów obsługi  zadania w kwocie 14,98 zł.  

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5E4120-9DB7-4A3B-B0BB-FDE2F804F074. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-10-10T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




